

002838

2019-027

2019 存

存
值
存
(
冻
存
冻
)

□ √

	673,151,374.01	246,708,072.32	172.85%
况	36,220,394.19	24,975,951.26	45.02%
况	34,668,403.42	20,460,426.95	69.44%
况	20,434,212.20	-7,175,531.73	384.78%
/	0.14	0.18	-22.22%
/	0.14	0.18	-22.22%
况	3.60%	2.92%	0.68%
	1,772,766,147.93	1,068,074,964.33	65.98%
况	980,992,930.92	867,483,943.43	13.08%

√ □

	划	
冻 七件 全	1,770,369.16	
八	39,413.18	
	271,467.35	
	-13,675.78	
	1,551,990.77	--

1 —— 举

1 ——

□ √

1 —— 举

1

伍

10

		6,619		伍		0
10						
		48.51%	122,255,756	122,255,756		82,150,000
		21.28%	53,623,970	53,129,544		43,400,000
		2.34%	5,891,652	0		
2017	八	2.11%	5,309,900	0		
切	八	1.38%	3,476,476	0		
	八	1.32%	3,323,830	0		
	八	0.60%	1,519,536	0		
		0.58%	1,460,100	0		
	件 八	0.58%	1,459,200	0		
	八	0.54%	1,364,992	0		
10						

		5,891,652	5,891,652
2017 切		5,309,900	5,309,900
		3,476,476	3,476,476
		3,323,830	3,323,830
		1,519,536	1,519,536
		1,460,100	1,460,100
件		1,459,200	1,459,200
		1,364,992	1,364,992
#		902,180	902,180
		890,000	890,000
全 全	七		
10 七			

10 10

□ √

10 10

2 伍

10 伍

□ √

√ □

资产负债表项目	期末余额 (元)	年初余额 (元)	变动金额 (元)	变动比例	变动原因说明
预付款项	43,061,256.42	68,185,552.29	-25,124,295.87	-36.85%	预付货款发票开回
其他应收款	11,254,060.65	2,578,549.14	8,675,511.51	336.45%	待冲款项
其他流动资产	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
流动资产合计	100,000,000.00	100,000,000.00	0.00	0.00%	
非流动资产					
长期股权投资	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
固定资产	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
无形资产	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
非流动资产合计	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
资产总计	101,000,000.00	101,000,000.00	0.00	0.00%	
流动负债					
短期借款	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
应付账款	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
预收款项	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
应付职工薪酬	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
应交税费	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
其他应付款	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
流动负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
非流动负债					
长期借款	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
应付债券	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
非流动负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
负债合计	2,000,000.00	2,000,000.00	0.00	0.00%	
所有者权益					
实收资本	100,000,000.00	100,000,000.00	0.00	0.00%	
资本公积	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
盈余公积	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
未分配利润	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00%	
所有者权益合计	101,000,000.00	101,000,000.00	0.00	0.00%	
负债和所有者权益总计	103,000,000.00	103,000,000.00	0.00	0.00%	

八

√

√

√

别 全 全

√

别 全 全

2019 1-6

√

√

	划							
	400,000.00	-30,253.26	-27,873.26	1,682,250.00	2,272,400.00	-27,873.26	372,126.74	
	400,000.00	-30,253.26	-27,873.26	1,682,250.00	2,272,400.00	-27,873.26	372,126.74	--

√

八全 单

√

八全 单

√

2019 01 16			http://www.cninfo.com.cn 2019 1 17 全
2019 01 29			http://www.cninfo.com.cn 2019 1 29 全

2019 4 24